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PERMBAJTJA

I. HISTORI
1. Prof.As.Dr. Bashkim Jahollari

MASAT NDAJ PRONES PRIVATE NE QYTETIN E KORCES GJATE VITEVE 1944-
1947

2. Nedai Théllimi

JOASAF GONDE- ILUMINIST I SHQUAR I SHEKULLIT XVIII

I1.GJUHESI
3. Prof.Dr. Ali Jashari

RRETH SHPREHJEVE ME PREJARDHJE BIBLIKE

4.Msc. Elona Biba
EUFEMIZMA NE TE FOLUREN “GRARISHT” TE TREVAVE TE KORCES
ITII.LETERSI

5.Jonela Spaho
ZHVILLIMI I KOMEDISE SHQIPTARE NE GJYSMEN E PARE TE SHEKULLIT XX

6.Prof.As.Dr.Rahim Ombashi

TROKU I “MAGISTRA VITAE” QE FLET VETE




IV. SOCIOLOGII DHE ARTI I DREITIMIT

7. Prof.Dr. Gjergji Pendavinji, Sonela Dedo

REVE TE PERS i ;
EDREITIMIT TE NIE ORGANIZA Ty P L DREITUESIT N EFIKASITETIN

V. ARSIMI I LARTE

8. Prof.As.Dr. Anastasia Pashova, pr Dhi

HARMONIZIMI I STUpD]
E MESUESISE TE UNyy RerE PE

NEPERMJET FUTJES

Mitri Bello

D

_E_IRSITETEVI::‘ig‘EgIKE UNIVERSITARE Nii FAKULTETET
SE ECTs S-NOLI” DHE “NEOFIT RILSKI”

9. Prof.As.Dr. Veska Vadareva Prof.Ag

SISTEMI PER VETEVLERj;
GOGJIK UNIVERSITAR £SIM

Dr. Bashkim Jahollari
DHE D . .o
REJTIM Nji CILESINE E ARSIMIT PEDA-

10.Admir Belishta

ZHVILLIMI I LENDEVE
“FAN S.NOLI”

11. Donika Dardha

RRETH DISA TREGUESVE Tk crp gy o

. MDHOE'
12.Ylli Mustafaj, Prof.As.Dr.Ireng Kallgo NIES
LENDA E DITURISE SE NATYRES D, N OHUR
2 R RIT}
HEN NETE BloLog ik y,

o QE STUDIO.-
13.Dr. Lorenc Ikonomi, Kristaq Mosko

LLOGARITJA STATISTIKORE E SASISE SE DUEVE 1 by
NXENESIT NE SHKOLLE PERVETESUARA

NGA

VII. EDUKIM FIZIK DHE SPORTE

14.Msc.YIli Shembitraku

DISA PERPARESI TE ZHVILLIMIT T ORES SE MESIMIT TE EDUKIMIT FIZIK ,
VAJZA E DJEM SE BASHKU, NE NIVELIN E SHKOLLAVE TE MESME

15.Msc. Mariela Burda

FEMRAT ATLETE DHE PJESEMARRJA E TYRE Nii MARATONE

VIII.VEPRIMTARI SHKENCORE-PEDAGOGJIKE

IX.BOTIME TE REJA



